ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

sapiranga.atende.net

Rua Padre Réus, 263, Centro – Sapiranga – RS | (51) 3599-9500 – Ramal 2218 | rh@sapiranga.rs.gov.br

EDITAL N° 089/2023

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso das suas

atribuições legais, visando a contratação emergencial e por tempo determinado de

FONOAUDIÓLOGO, conforme normas e condições estabelecidas no Edital n° 085/2023, e

Considerando o número mínimo de inscritos até o momento;

Considerando o interesse público e de forma excepcional;

TORNA PÚBLICO a prorrogação das inscrições, que ocorrerão até o dia 09/08/2023.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 04 DIAS DO MÊS DE

AGOSTO DE 2023.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA
Prefeita Municipal

SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO
Secretária Municipal de Administração Fazendária